

Midtjysk Kloakservice ApS

Vejlevej 2C, 8800 Viborg

CVR-nr. 18 38 12 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



This document has esignatur Agreement-ID: 8af672hpRmy249287085

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Anny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Kloakservice ApS Vejlevej 2C 8800 Viborg
	CVR-nr.: 18 38 12 81
	Stiftet: 1. marts 1995
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Anny Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	MKS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed med speciale i transport af kemikalieaffald samt kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på -207.690 kr. mod -778.992 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.682.787 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at der opnås tilsagn om afdragsordning med SKAT på skyldige merværdiafgifter indregnet under anden gæld, samt at udviklingen vendes til positiv drift.

Ledelsen har påbegyndt forhandling med SKAT, og det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en afdragsaftale. Endvidere har ledelsen iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten, herunder øget fokus på selskabets kernekompetence område indenfor kloakservice.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.653.257	4.257.526
2 Personaleomkostninger	-3.298.353	-3.424.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.395.793</u>	<u>-1.646.423</u>
Driftsresultat	-40.889	-813.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.915	31.300
Andre finansielle indtægter	216	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232.932</u>	<u>-214.240</u>
Resultat før skat	-259.690	-995.992
3 Skat af årets resultat	<u>52.000</u>	<u>217.000</u>
Årets resultat	-207.690	-778.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-207.690</u>	<u>-778.992</u>
Disponeret i alt	-207.690	-778.992

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.847.735	2.010.266
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.192.959	9.918.379
Materielle anlægsaktiver i alt	10.040.694	11.928.645
Anlægsaktiver i alt	10.040.694	11.928.645
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	213.422	121.000
Varebeholdninger i alt	213.422	121.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.009	1.348.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	882.113	313.590
Andre tilgodehavender	23.050	203.750
Periodeafgrænsningsposter	201.864	213.296
Tilgodehavender i alt	2.099.036	2.079.278
Likvide beholdninger	4.839	71
Omsætningsaktiver i alt	2.317.297	2.200.349
Aktiver i alt	12.357.991	14.128.994

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.557.787	1.765.477
Egenkapital i alt	1.682.787	1.890.477
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.000	367.000
Hensatte forpligtelser i alt	315.000	367.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.614	1.203.979
Leasingforpligtelser	2.835.585	4.110.424
Anden gæld	358.417	354.417
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.330.616	5.668.820
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.763.000	2.242.000
Gæld til pengeinstitutter	2.345.321	2.158.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.796	465.020
Anden gæld	1.685.471	1.337.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.029.588	6.202.697
Gældsforpligtelser i alt	10.360.204	11.871.517
Passiver i alt	12.357.991	14.128.994

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.544.469	2.669.469
Årets overførte resultat	0	-778.992	-778.992
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.765.477	1.890.477
Årets overførte resultat	0	-207.690	-207.690
	125.000	1.557.787	1.682.787

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at der opnås tilsagn om afdragsordning med SKAT på skyldige merværdiafgifter indregnet under anden gæld, samt at udviklingen vendes til positiv drift.

Ledelsen har påbegyndt forhandling med SKAT, og det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en afdragsaftale. Endvidere har ledelsen iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten, herunder øget fokus på selskabets kernekompetence område indenfor kloakservice.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.900.705	3.028.818
Pensioner	326.462	328.091
Andre omkostninger til social sikring	27.545	28.128
Personaleomkostninger i øvrigt	43.641	39.118
	<u>3.298.353</u>	<u>3.424.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-52.000</u>	<u>-217.000</u>
	<u>-52.000</u>	<u>-217.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	4.016.717	20.483.293
Tilgang	0	306.249
Afgang	0	-5.234.874
Kostpris ultimo	4.016.717	15.554.668
Af- og nedskrivninger primo	2.006.451	10.564.914
Årets afskrivninger	162.531	1.321.038
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.524.243
Af- og nedskrivninger ultimo	2.168.982	7.361.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.847.735	8.192.959
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	7.572.788

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.202.614	66.000	1.136.614	863.000
Leasingforpligtelser	4.532.585	1.697.000	2.835.585	0
Anden gæld	358.417	0	358.417	358.417
	6.093.616	1.763.000	4.330.616	1.221.417

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.848 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 85 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.345 t.kr., har selskabet udstedt ejerpant på 1.000 t.kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 1.848 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.345 t.kr., har selskabet udstedt ejerpant på 800 t.kr. i andre anlæg, driftsmidler og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620
Varebeholdninger	213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 7.573 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 4.533 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Blue Steel Sports Gear ApS's bankgæld. Blue Steel Sports Gear ApS's bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKS Holding ApS, CVR-nr. 28714564, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anny Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anny Larsen

Direktør

ID: d6adea55-2069-4c76-891f-679464cdcff4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 08:53:28

Underskrevet med MitID



Allan Vissing Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Allan Vissing Andersen

Revisor

ID: 1250686591068

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 08:56:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Anny Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anny Larsen

Dirigent

ID: d6adea55-2069-4c76-891f-679464cdcff4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 09:13:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8af672hpRmy249287085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.